

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Do Kotle

Místo: Revír Bohdalov

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							87 980,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				87 980,80
D	1		Zemní práce				0,00
D	5		Komunikace pozemní				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 980,80
1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	410,000	69,50	28 495,00
	WV		250+160		410,000		
2	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	287,000	83,00	23 821,00
	WV		110+65		175,000		
	WV		"vtok a odtok od TP "(5+5)*8"		80,000		
	WV		"odtoky od svodnic" 8*4"		32,000		
	WV		Součet		287,000		
3	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	64,000	207,00	13 248,00
	WV		"čištění zanesených propustů" 8*8"		64,000		
4	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	20,000	17,70	354,00
	WV		5*4		20,000		
5	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	220,000	23,90	5 258,00
	WV		0,5*2*(158+62)		220,000		
	WV		Součet		220,000		
6	K	938909611.1	Odstranění nánosů na středu vozovky tl do 100 mm	m2	258,000	23,90	6 166,20
	WV		1,2*(60+85+70)		258,000		
7	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	238,000	44,70	10 638,60
	WV		0,5*2*238		238,000		
	WV		Součet		238,000		



Výsledek dotazu: Výběr cesty podle inventárního čísla

<input type="checkbox"/>	ID	INVC	DELKA
<input type="checkbox"/>	378052	603480	914,052

